
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC

 DE LA PAGE 2 À 4

       PAGE 19

       PAGE 5

FLASHEZ POUR DÉCOUVRIR
EN UN INSTANT TOUTES LES  
PROMOS DU MOMENT.

DU 30 AVRIL AU 11 MAI 2024

CHIPS PAYSANNES  
“LAY’S”
Vendu en page 15

1€
,45

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE “AFFLIGEM”
Vendu en page 16

9€
,05

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

1515€€
,66,66 LE KG

БVIANDE BOVINE :  
CÔTEH)(H)(H À GRILLER
Offre valable du 30 avril  
au 4 mai 2024 
Vendu en page 2

ORIGINE  

FRANCE



JAMBON FUMÉ GRILL(2) 
“LA CHARCUTERIE 
VENDÉENNE”
10 tranches épaisses, 
1 kg1010€€

,95,95

ANDOUILLETTES 
SPÉCIAL GRILL(2) “AMAND”
Au choix : Nature ou Herbes 
6 x 125 g + 2 offertes (1 kg)

8€
,45

ANDOUILLETTES SPÉCIAL GRILL(2) 
“AMAND”
Au choix : Nature ou Herbes 
3 x 125 g + 1 offerte (500 g)
Le kg : 9,90 € 

4€
,95

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE
(4) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE
(1) ORIGINE  

FRANCE

   

55€€
,45,45

LA BARQUETTE

CHIPOLATAS X12(1)

660 g. Le kg : 8,26 €. 
Également disponible au même prix : 
Chipolatas aux Herbes. 

1515€€
,66,66 LE KG

VIANDE BOVINE : CÔTEHHH À GRILLER(1)

Caissette d’une pièce minimum

VIANDE BOVINE :  
RUMSTECKHHH 
EN PAVÉ(1)

Caissette de 4 
pièces minimum1212€€

,65,65
LE KG

JAMBON CŒUR  
DE BRAISE(2)  
“LA CHARCUTERIE 
VENDÉENNE”
5 tranches épaisses, 500 g
Le kg : 11,90 € 5€

,95

POMMES DE TERRE DE 
CONSOMMATION À CHAIR FERME(1) 
Traitement antigerminatif après 
récolte. Variété Agata
Catégorie 1. Calibre 50/70mm 
Le kg : 0,92 € 

22€€
,29,29

LE FILET 
2,5 KG

Les produits bénéficiant d’un avantage immédiat sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à -68%, -70% et -80%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 offert» sont limités 
à 15 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «1 acheté = 1 offert» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous 
les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des 
centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n’y aura 
pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et avantages immédiats en caisse attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres 
E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

VIANDE BOVINE : PIÈCE À BROCHETTE(1)

Caissette d’un kilo minimum

1010€€
,95,95

LE KG

RIBS DE PORC(2)  
“MAÎTRE JACQUES”
Au choix : BBQ Saveurs fumées, 
Mexicaine Saveurs épicées ou 
Texane Saveurs sucrées

9€
,95 LE KG

SALADE(1) “BRIENT”
Au choix : Duo ananas et carottes, Trio de 
choux jambon comté, Piémontaise tradition, 
Coleslaw moutarde à l’ancienne ou Salade Neptune. 
500 g. Le kg : 7,90 €. Également disponible : 
Riz à la niçoise (500 g) au prix de 4,45 € (Le kg : 8,90 €)
(Origine France) 

3€
,95

DÉJEUNETTES X8(7) 
Voir prix au kg en 
magasin

2€
,50

(7) FABRIQUÉ EN

FRANCE

 

 

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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CHORIZO BARBECUE(3) “ELPOZO”
Au choix : Doux, Fort ou Mini chorizo doux 
250 g. Le kg : 10,28 € 

3€
,89

 

(5)

2€
,57

-34%

RIBS DE PORC SURGELÉS 
SAUCE BARBECUE 
500 g
Le kg : 11,58 € 5€

,79

WINGS DE POULET 
BARBECUE SURGELÉES 
1 kg6€

,59

 H Potentiel de qualité de la viande (viande bovine, veau, agneau), exprimé de 1 à 3 étoiles. (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (6) % Mat.Gr. Sur produit fini

5€
,89

LE LOT

JAMBON FUMÉ GRILL(4)  
“PETITGAS”
2 tranches. 2 x 200 g 
+ 200 g offerts (600 g). 
Le kg : 9,82 €. 
Egalement disponible 
au même prix : Jambon 
Cœur de Braise à poêler

LARD PAYSAN(2) “WAGNER”
5 x 30 g (150 g). Le kg : 16,60 € 
Par 3 (450 g) : 4,98 € au lieu de 7,47 €. 
Le kg : 11,07 €

2€
,49

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

JAMBON SUPÉRIEUR 
AUX HERBES À 
GRILLER(2) “GOURMETS 
CHARCUTIERS”
4 tranches, 440 g
Le kg : 14,75 € 

6€
,49

MUSEAU VINAIGRETTE(2) 
“GOURMETS 
CHARCUTIERS”
400 g + 10% offert 
(440 g)
Le kg : 8,84 € 

3€
,89

BACON À GRILLER(2) 
“GOURMETS 
CHARCUTIERS” 
6 tranches 
380 g + 10% offert 
(418 g) 
Le kg : 16,24 € 

6€
,79

POITRINE FUMÉE À GRILLER(2) 
“GOURMETS CHARCUTIERS”
12 tranches, 450 g  
+ 10% offert (495 g) 
Le kg : 15,13 € 

7€
,49

PANCETTA À GRILLER(2) 
“GOURMETS 
CHARCUTIERS”
6 tranches, 360 g  
+ 10% offert (396 g)
Le kg : 16,39 € 
Également disponible 
au même prix : Carré 
de porc à griller (380 g  
+ 10% offert (418 g)  
voir prix au kg en 
magasin)  
(Transformé en France)

6€
,49

WINGS PARTY(1) “MAÎTRE COQ”
Au choix : Nature, Mexicain ou 
Barbecue. 2 x 400 g (800 g)
Le kg : 9,69 €.  Par 2 (1,6 kg) : 
11,63 € au lieu de 15,50 €. 
Le kg :   7,27 €

LE 1er PRODUIT

7€
,75

LE 2e PRODUIT

3€
,88

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

OFFRES VALABLES DU 30 AVRIL AU 11 MAI  2024
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(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(2) ÉLEVÉ EN

NORVÈGE
(3) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE NORD-EST

   

*Barbecue party = la fête du barbecue

3€
,48

LE KG
SARDINES(3)(4)

OFFRE VALABLE DU 30 AVRIL AU 4 MAI  2024
OFFRE VALABLE DU 30 AVRIL AU 4 MAI  2024

OFFRE VALABLE DU 30 AVRIL AU 4 MAI  2024

16€
,99

LA BARQUETTE
SEICHES À L'AIL(1) “TAPASTI”
720 g. Le kg : 23,60  € 
Disponible au même prix kg 
en barquette de 150 g
Egalement disponible au 
même prix kg en barquette 
de 150 g et 720 g : Salade de 
Poulpe Ou Salade de la Mer 

22€€
,58,58

LE PAVÉ

PAVÉ DE SAUMON DÉSARÊTÉ(2)(4)(5) 
“LES CHEMINS DE LA QUALITÉ”
Environ 125 g la pièce.
Soit 20,64 € le kg.

3€
,52 

(6)

2€
,32

-34%

ANCHOIS À L'AIL(1) 
“PÊCHERIES SÉTOISES”
105 g. Le kg : 22,10 €. Même 
promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées 
en magasin(11)

SAUCE “BARAKAFRITES”
Au choix : Andalouse, Sauce Burger, 
Sauce Ch’ti, Sauce Hannnibal ou Sauce 
Samouraï. 500 ml. Le L : 4,98 € 

2€
,49 LA MAYO DE DIJON 

5 INGRÉDIENTS “AMORA”
400 g. Le kg : 7,43 €. Par 3 (1,2 kg) :  
5,94 € au lieu de 8,91 €. 
Le kg : 4,95 €

2€
,97

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CHARBON DE BOIS GROS MORCEAUX 
QUALITÉ RESTAURANT “GAULOIS”
Fabriqué en France 
30 L. Le L : 0,28 € 

8€
,50

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

5€
,10 

(5)

3€
,37

-34%

OLIVES  
“IDOIA”
À la farce de jambon, À la farce de piment d'Espelette ou À la farce 
d'anchois. Poids net égoutté : 3 x 120 g (360 g). Le kg : 9,36 €.

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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(4) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie. (5) Malgré le soin apporté, une arête peut subsister. (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. 
(7) IGP : Indication Géographique Protégée. (8) AOP : Appellation d’Origine Protégée. (9)  BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu’à 6 semaines après ouverture. (10) BABV : Boisson aromatisée à base de 
vin. (11) Voir détails en points de vente.

IGP(7) VIN DE PAYS DU VAL 
DE LOIRE ROSÉ 
“CHÂTEAU DES GILLIÈRES”
11% vol. 
75 cl
Le L : 3,33 € 

2€
,50

IGP(7) MÉDITERRANÉE 
«BELLE EN ROSE» 
12,5% vol. 75 cl
Le L : 4,13 € 

3€
,10

IGP(7) MÉDITERRANÉE ROSÉ 
CARNET D’INVITATION 
“CELLIER DES DAUPHINS”
12,5% vol. 75 cl
Le L : 4,11 € 

4€
,40

(6)

3€
,08

-30%

IGP(7) ATLANTIQUE 
GOURMANDISE D’ÉTÉ 
12% vol. 
75 cl
Le L : 4,01 € 

4€
,30

(6)

3€
,01

-30%

AOP(8) CÔTES DU MARMANDAIS 
LES BONNES GUEULES 
Au choix : Rouge, Blanc ou Rosé 
75 cl
Le L : 5,37 € 

5€
,75

(6)

4€
,03

-30%

IGP(7) D’OC GRIS 
ROSÉ “MISS ANAÏS”
12,5% vol.  
 BIB®(9) 3 L
Le L : 2,65 € 
Existe aussi : 
Blanc, 13% vol. 
au prix de 8,95 € 
(Le L : 2,98 €)

7€
,95

AOP(8) CÔTES DE PROVENCE 
GRAIN DE CORAIL 
75 cl
Le L : 5,24 € 

5€
,95

(6)

3€
,93

-34%

AOP(8) LUBERON ROSÉ 
“L’HÉRITIÈRE”
75 cl
Le L : 4,01 € 

4€
,30

(6)

3€
,01

-30%

VIN DE FRANCE CÉPAGE 
MERLOT ROSÉ 
12,5% vol. 
 BIB®(9) 5 L
Le L : 1,71 € 

12€
,20

(6)

8€
,54

-30%

AOP(8) ROSÉ D’ANJOU 
VINS ET TERROIRS 
DE LOIRE 
75 cl
Le L : 4,27 € 

3€
,20

4
2

4
2

4
3

3
3

2
2

3
3

4
3

4
1

4
3

4
2

3
3

ЖL'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE 
D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.Ж

BABV(10) COCKTAIL 
Au choix : Rosé 
Saveur Gin 
Pamplemousse
ou Blanc Saveur 
Rhum Citron Vert 
11% vol. 
75 cl
Le L : 3,69 € 

3€
,95

(6)

2€
,77

-30%

5



Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) ÉLEVÉ EN

FRANCE

      

(1) ORIGINE 

FRANCE

VIANDE BOVINE :  
PIÈCE À FONDUE(1)

Caissette d’un kilo minimum10€
,91

LE KG

LA BARQUETTE

10€
,37

PRIX PAYÉ EN  

CAISSE 

LA BARQUETTE

8€
,30

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,07

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% 8 STEAKS 
HACHÉS  
PUR BŒUF  
15% MAT.  
GR.(17)(1)  
“FÉRIAL”
800 g. Le kg : 
12,96 €.

LA BOUCHERIE 

LA CHARCUTERIE 

LES FRUITS ET LÉGUMES

LA VOLAILLE

NOUVELLE-
AQUITAINE

LA PIÈCE

8€
,98

PRIX PAYÉ EN 
CAISSE 

LA PIÈCE

7€
,18

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,80

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
MAGRET DE 
CANARD DU 
PERIGORD IGP(16)(1) 
“NOS RÉGIONS ONT 
DU TALENT”
410 g. Le kg : 
21,90 €. Également 
disponible au même 
prix : 2 Cuisses de 
confit de canard du 
Sud-Ouest IGP(16)

 420 g. 
(Le kg : 21,38 €).

LA BOÎTE

2€
,49

PRIX PAYÉ EN  

CAISSE 

LA BOÎTE

1€
,99

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,50

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% GÉSIERS DE 
VOLAILLE CONFITS(1) 
“VOLANDRIE”
300 g. Le kg : 
8,30 €. Également 
disponible au même 
prix : Gésiers de 
volaille confits à la 
provençale et Foies 
de volaille confits.

7€
,97

LE KG

6 FILETS DE POULET "LE GAULOIS", 
"MAITRE COQ", "POULET DE NOTRE 
RÉGION" OU "DOUCE FRANCE"**(1)

Minimum 840 g. 
Au choix : Blanc ou Jaune 
**Selon approvisionnement en magasin.

5€
,89

LA BARQUETTE

CORDON À LA NORMANDE(1) 
“MAÎTRE COQ”
800 g. Le kg : 7,36 €. Egalement 
disponible au même prix : Frites 
de Poulet ou Donuts de Poulet.

2€
,59

LE KG

6 CUISSES DE POULET 
AVEC PARTIE DE DOS 
"LE GAULOIS", "MAITRE 
COQ", "DOUCE FRANCE" 
OU "POULET DE NOTRE 
RÉGION"**(1)

Minimum 1,26 kg 
Au choix : Blanc ou Jaune 
**Selon approvisionnement 
en magasin.

(4) ÉLEVÉ EN

EQUATEUR ET AUTRES PAYS
(5) ÉLEVÉ EN

IRLANDE
(6) PÊCHÉ EN

OCÉAN PACIFIQUE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le 
lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

AUBERGINE(12) 
Catégorie 1 
Calibre 300/400g

0€
,99

LE KG

1€
,46

LE LOT DE 2
CONCOMBRE(1) 
Catégorie : 1
Calibre : 300/400g
Soit 0,73 € la pièce 
du lot indivisible

2€
,49

LA BARQUETTE DE 500 G

TOMATE CERISE 
ALLONGÉE(1) 
Catégorie : 1
Soit 4,98 € le kg.

1€
,99

LE LOT DE 2

ARTICHAUT BLANC(1) 
Catégorie : 1
Calibre : 11/13 cm
Soit 1 € la pièce du lot 
indivisible.

1€
,88

LE LOT DE 2

AVOCAT AFFINÉ(11) 
Catégorie : 1
Variété : Hass
Calibre : 203/243 g
Soit 0,94 € la pièce du lot indivisible.

11€
,95

LE KG

RILLETTES DU MANS(1)  
“TRADILÈGE”
Egalement disponible au 
même prix kg : Rillettes de 
Poulet Rôti

1€
,33

L'UNITÉ

FRIAND À LA VIANDE(2)  
“QUALITÉ TRAITEUR”
100 g. Le kg : 13,30 €
Egalement disponible en barquette 
de 2 au même prix unitaire.

11€
,99

LE KG

JAMBON SUPÉRIEUR AU SEL DE 
GUÉRANDE(1) “LA BRESSE”
Egalement disponible au même 
prix kg : Jambon Supérieur  
Aux Herbes

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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(13) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie. (14) Malgré le soin apporté, une arête peut subsister (15) Produit décongelé, à ne pas recongeler (16) IGP : Indication Géographique Protégée. 
(17) % de Mat. Gr. sur produit fini. (19) Issu de l’Agriculture biologique.

LA MARÉE

10€
,80

LE KG
FILET DE JULIENNE(10)(13) 17€

,89
LE KG

DOS DE CABILLAUD(10)(13)

Pièce de 100 g minimum.

5€
,73

LE KG

ANNEAUX D’ENCORNET 
GÉANT DÉCONGELÉ 
SAUMURE(6)(13)(15)

Selon arrivage : 
Lamelles ou Tentacules

24€
,90

LE KG
GRATIN AUX NOIX DE SAINT-JACQUES**(2)  
“QUALITÉ TRAITEUR”
Egalement disponible au même prix kg : Filet de Saumon 
Grillé sauce Oseille Ou Filet de Sandre Sauce au beurre.
**Espèce et origine : Chlamys Opercularis (Ecosse, Irlande, iles Féroé), 
Zygochlamys Patagonica (Amerique Du Sud, Usa) ou Argopecten 
Purpuratus (Pérou, Chili, Mexique) ou Chlamys Opercularis (Ecosse, 
Irlande, Iles Feroe) ou Argopecten Irradians (Indonésie, Philippines) 
ou Argopecten Circularis (Usa, Mexique)

5€
,79

LA BARQUETTE

MOULES (MYTILUS EDULIS) 
DE CORDE BIO(19) NETTOYÉES 
ET PRÊTES À CUIRE(5)  
“L'ATELIER POISSONNERIE”
1,40 kg. Le kg : 4,14 €.

FILET DE MERLAN 
PAPILLON(10)(13) 
80/+13€

,99
LE KG

BAR(7)(13)

Entre 300 et 600 g la pièce.7€
,39

LE KG
BULOTS CUITS(10)(13)8€

,99
LE KG

COQUES VIVANTES 
MOYENNES(3)(13) 8€

,49
LE KG

NOUVELLE-
AQUITAINE

HUÎTRE CREUSE SPÉCIALE DE 
CLAIRE MARENNES OLÉRON 
N°3 IGP(16)(3)) “NOS RÉGIONS 
ONT DU TALENT”
12 huîtres minimum.  
1 kg. Le kg : 9,25€.

9€
,25

LA BOURRICHE

CREVETTES ROSES 
CUITES(4)(13)

Entre 30 à 50 pièces 
par kg.7€

,29
LE KG

14€
,97

LE KG

CREVETTES ROSES CUITES 
SAUVAGES(9)(13)

Entre 40 et 60 pièces par kg. 11€
,90

LE KG

CREVETTES ROSES  
CUITES ASC(18)(13) 
“L’ATELIER”
80/+

(7) ÉLEVÉ EN

TURQUIE OU GRÈCE
(8) ÉLEVÉ EN

NORVÈGE
(12)ORIGINE

ESPAGNE
(9) PÊCHÉ EN

OCÉAN INDIEN
(10)PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE NORD-EST
(11)ORIGINE

COLOMBIE MEXIQUE, KENYA, PEROU,
BRÉSIL, AFRIQUE DU SUD,
TANZANIE, MOZAMBIQUE

(18)ÉLEVÉ EN

EQUATEUR

LT  

RBIO
B
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8€
,90

LE KG

BRIE 33% MAT.GR.(8)(1)

 “ERMITAGE”
Au lait de vache pasteurisé.

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) ORIGINE

BELGIQUE
(3) FABRIQUÉ EN

FRANCE

   

(1) ORIGINE 

FRANCE

LA BOUCHERIE ET LA VOLAILLE

LE FROMAGE

19€
,58

LE KG

ROQUEFORT EDITION PRESTIGE 
AOP(9) 32% MAT.GR.(8)(1)

 “SOCIÉTÉ”
Au lait de brebis cru. 12€

,90
LE KG

MIMOLETTE REINE DU NORD 
FRUITÉE 26% MAT.GR.(8)(3) 
“LOSFELD”
Au lait pasteurisé de vache
Existe aussi De garde 30% Mat.
Gr.(8) au prix de 15,90 € le kg ou 
Extra vieille 28% Mat.Gr.(8)  
au prix de 16,90 € le kg

EMMENTAL FRANÇAIS IGP(10)  
LABEL ROUGE 32% MAT.GR.(8)(1) 
“MONTS & TERROIRS”
Au lait cru de vache9€

,90
LE KG

6 CROUSTILLANTS DE VEAU(1) 
“FINESSE DE VEAU”
660 g
Le kg : 9,85 € 6€

,50
5 HACHÉS DE VEAU(1) 
“FINESSE DE VEAU”
500 g
Le kg : 13 € 6€

,50

MAGRET DE  
CANARD MARINÉ(1)  
“MAISON MONTFORT”
Au choix : Aux herbes 
ou Cèpes. 
380 g. Le kg : 15,53 € 

5€
,904€

,80
LE KG

POULET FUMÉ 
CUIT(1) “LIONOR”

CERVELAS À L’ALSACIENNE(2) 
“ILLER”
X6 (840 g)
Le kg : 9,40 € 7€

,90
LA BARQUETTE

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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(5) Produit décongelé, à ne pas recongeler (6) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie. (7) Offre disponible dans les magasins disposant d’un rayon viennoiserie. (8) % de Mat. Gr. sur produit fini. (9) AOP : 
Appellation d’Origine Protégée (10) IGP : Indication Géographique Protégée (11) Voir détails en points de vente. (12) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale

LA PÂTISSERIE ET LES VIENNOISERIES

LES FRUITS SECS LES FLEURS

4 MINI DONUTS(4)(5) “POPPIES”
Au choix : Tutti frutti, Splits 
choco lait ou Sprinkler blanc 
72 g
Le kg : 20,83 € 

1€
,50 2€

,80
LE SACHET

MERINGUES STRIÉES 
PARFUM VANILLE(2)(6)

200 g. Le kg : 14 €.

6€
,50

LA BARQUETTE

9 FONDANTS AU 
CHOCOLAT(2)(5)(6)

324 g. 
Le kg : 20,06 €.

3€
,99

L'UNITÉ

BRIOCHE TRESSÉE 
PLATE TRANCHÉE 
NATURE PUR 
BEURRE(2)(7)

500 g. Le kg : 7,98 €.

LE BOUQUET

4€
,50

BOUQUET DE 20 MINI 
OEILLET ARLEQUIN

LE BOUQUET

7€
,50

BOUQUET COMPOSÉ 
15 TIGES

LE BOUQUET

4€
,90

BOUQUET DE 15 ROSES
Hauteur de la tige 50cm 
Différents coloris 
disponibles.(11)

VIENNOISERIES AU 
BEURRE(1) 
Au choix : Croissant, 
Pain au chocolat ou 
Croissant courbé 
Voir prix au kg en magasin

2€
,45

LE LOT DE 10

PRUNEAUX D’AGEN IGP(10) 
DÉNOYAUTÉS GÉANTS(2) 
“MAISON ROUCADIL”
500 g
Le kg : 6,58 € 

4€
,99 

(12)

3€
,29

-34%

ABRICOTS MOELLEUX(2) 
“MAISON ROUCADIL”
500 g
Le kg : 7,24 € 

5€
,49 

(12)

3€
,62

-34%

9
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(3) ÉLEVÉ EN

NORVÈGE OU ESPAGNE

     

(1) ORIGINE 

FRANCE

2€
,29(10)

1€
,51

-34%

TARTINABLE DE THON 
AU FROMAGE FOUETTÉ(2) 
“GUYADER”
120 g. Le kg : 12,58 €. 
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés 
signalées en magasin(12)

1€
,96 

(10)

1€
,29

-34%

LES ÉMIETTÉS THON 
OLIVES NOIRES(2) 
“GASTROMER”
150 g. Le kg : 8,60 €. Même 
promotion disponible sur 
d'autres variétés signalées 
en magasin(12)

2€
,25 

(10)

1€
,48

-34%

LE BREIZH SURIMI SAVEUR CRABE(2) 
“CIE DES PÊCHES SAINT MALO”
300 g. Le kg : 4,93 €.

ACCRAS DE MORUE 
MSC FAÇON CRÉOLE(2) 
“CAP OCÉAN”
165 g
Le kg : 12,06 € 1€

,99

TAPAS ASSORTIMENT 
D’ANCHOIS MARINÉS 
ET OLIVES VERTES À LA 
PERSILLADE(6)

“VANELLI”
300 g
Le kg : 14,33 € 4€

,30

48 MINI BÂTONNETS(2)  
“CORAYA”
Au choix : Sauce mayonnaise ou Sauce cocktail 
474 g. Le kg : 8,21 € Par 2 (948 g) : 5,84 € au 
lieu de 7,78 €. Le kg : 6,16 €

LE 1er PRODUIT

3€
,89

LE 2e PRODUIT

1€
,95

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ PENNE AU SAUMON CRÈME 
D'ÉPINARDS(2) “MARIE”
280 g. Le kg : 7,04 €.
Egalement disponible au même 
prix : Petites Gambas (280 g), 
Poisson à l’Andalouse Ou 
Parmentier de cabillaud (300 g) 
(6,57 € le kg)

2€
,99 

(10)

1€
,97

-34%

MINI TRANCHES DE TRUITE 
FUMÉE "L'ATELIER DU 
FUMEUR"(3)(11)

100 g. Le kg : 19,10 €.

2€
,89 

(10)

1€
,91

-34%

2€
,25 

(10)

1€
,48

-34%

PÂTE À TARTE EN OR FEUILLETÉE -30% MAT. GR.(13)(4) “HERTA”
2 x 230 g (460 g). Le kg : 3,22 €.

(4) TRANSFORMÉ EN

SUISSE

1€
,97

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

1€
,58

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,39

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

CHORIZO DE QUALITÉ SUPÉRIEURE PUR PORC(5)  
“SAINT AZAY”
Au choix : Doux, Fort ou Extra-fort. 225 g. Le kg : 8,76 €.

(5) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

4€
,29

LE LOT

BLANC DE POULET DORÉ 
AU FOUR(5)  
“FLEURY MICHON”
12 + 6 tranches offertes. 
2 x 190 g + 190 g offerts 
(570 g). Le kg : 7,53 €.

LOT DE 2 GIRASOLI RICOTTA 
ÉPINARDS(2) “LUSTUCRU”
2 x 250 g (500 g). Le kg : 5,26 €. 
Egalement disponible au même prix : 
Girasoli Tomate Mozzarella,Tortellini 
Jambon Cru Ou Ravioli Chèvre Epinards

3€
,99 

(10)

2€
,63

-34%

2€
,29

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

1€
,83

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,46

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

2 HACHÉS AU SAUMON À LA CIBOULETTE(2)  
“PÊCHE OCÉAN”
200 g. Le kg : 11,45 €. Également disponible au même 
prix : 2 hachés au colin d’Alaska citron persil et 2 hachés 
au thon albacore à la tomate. 

FILETS DE HARENGS(7) “SCHNEIDER”
Au choix : Crème et aneth, Crème ou 
Crème et moutarde légère. 400 g
Le kg : 5,48 € 

2€
,19

“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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PRIX
RONDS

250
€

    

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (10) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de 
vente participant à l’opération commerciale (11) Produit décongelé, à ne pas recongeler. (12) Voir détails en points de vente. (13) % Mat.Gr. Sur produit fini 
(14) AOP : Appellation d’Origine Protégée. (15) IGP : Indication Géographique Protégée.

(6) FABRIQUÉ AU

MAROC
(7) TRANSFORMÉ EN

POLOGNE
(8) ORIGINE

ITALIE
(9) ORIGINE

GRÈCE

EMMENTAL(1) 29% MAT.GR.(13) 
Au lait pasteurisé  de vache 
220 g. Le kg : 11,36 € 

BLEU D’AUVERGNE 
AOP(14)(1) 
28% MAT.GR.(13) 
Au lait pasteurisé 
de vache 
250 g
Le kg : 10 € 

FOURME 
D’AMBERT AOP(14)(1)

28% MAT.GR.(13) 
Au lait pasteurisé 
de vache 
190 g
Le kg : 13,16 € 

CANTAL AOP(14)(1) 
30% MAT.GR.(13) 
Au choix : Jeune 
ou Entre-deux 
Au lait pasteurisé 
de vache 
180 g
Le kg : 13,89 € 

TOMME DES PYRENNÉES 
NOIRE IGP(15)(1)

30% MAT.GR.(13) 
Au lait pasteurisé 
de vache 
180 g
Le kg : 13,89 € 

BREBIS(1) 34% MAT.GR.(13) 
Au lait pasteurisé de brebis 
150 g
Le kg : 16,67 € 

MIXTE VACHE BREBIS(1) 32% MAT.GR.(13) 
Au lait pasteurisé de vache et de brebis 
150 g
Le kg : 16,67 € 

ST-NECTAIRE 
AOP(14) LAITIER(1) 
27% MAT.GR.(13) 
Au lait pasteurisé 
de vache 
200 g
Le kg : 12,50 € 

 • A
PP

EL
LA

TI

ON D'ORIGINE PRO
TÉG

ÉE •

BRIE (1)

32% MAT.GR.(13) 
Au lait pasteurisé 
de vache 
200 g
Le kg : 12,50 € 

BETHMALE(1) 
32% MAT.GR.(13) 
Au lait thermisé 
de vache 
150 g
Le kg : 16,67 € 

5€
,19

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

3€
,43

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,76

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

PETIT BRIE CRÉMEUX 31% MAT.GR.(13)(1)

 “PRÉSIDENT”
Au lait de vache pasteurisé.  
500 g. 
Le kg : 10,38 €.

MOZZARELLA(8)  
18% MAT.GR.(13)

“AMBROSI”  
Au lait pasteurisé de vache
3 x 125 g + 1 offerte (500 g)
Le kg : 6,58 € 

3€
,29

CAMEMBERT 22% MAT.GR.(13)(1) 
“BONS MAYENNAIS”
Au lait de vache pasteurisé.
250 g. Le kg : 5,84 € 

2€
,09

(10)

1€
,46

-30%

2€
,49 

(10)

1€
,74

-34%

FÉTA AOP(14) BREBIS-CHÈVRE 
22,5% MAT.GR.(13)(9)  
“SALAKIS”
Au lait de brebis pasteurisé et 
de chèvre pasteurisé. 150 g. Le 
kg : 11,60 €. 
Egalement disponible au même 
prix : Chèvre 22,5% Mat.Gr.(13)

1€
,32

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

1€
,06

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,26

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
FROMAGE À TARTINER AIL & FINES 
HERBES 24% MAT.GR.(13)(3)  
“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 150 g. 
Le kg : 8,80 €.2€

,49

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

DÉS DE GOUDA/MIMOLETTE(2) 
27% MAT.GR.(13)

“APÉR’IDÉES”
Au lait de vache pasteurisé
150 g. Le kg : 16,60 €. Par 3 (450 g) : 
4,98 € au lieu de 7,47 €. Le kg : 11,07 €.
Même promotion disponible sur différentes 
variétés signalées en magasin(12).

11
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FRUIT D’OR LIQUIDE(4) 
78% MAT.GR.(7) 
500 ml
Le L : 4,40 € 

3€
,19

(5)

2€
,23

-30%

GOURDE(2) “HIPRO”
Au choix : Banane ou 
Fruits rouges. 202 g. 
Le kg : 12,82 € 
Par 2 (404 g) : 3,63 €  
au lieu de 5,18 €. Le 
kg : 8,99 €

LE 1er PRODUIT

2€
,59

LE 2e PRODUIT

1€
,04

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

8 POTS EN VERRE NOIX 
DE COCO, VANILLE, 
FRAISE ET CITRON 
OFFRE DÉCOUVERTE(1) 
“LA LAITIÈRE”
8 x 125 g (1 kg).  
Le kg : 3,08 €. 
Par 2 (2 kg) : 4,31 € 
au lieu de 6,16 €. Le 
kg : 2,16 €. Également 
disponible au même prix :  
Le Yaourt à la Vanille 8 
pots Offre Découverte

LE 1er PRODUIT

3€
,08

LE 2e PRODUIT

1€
,23

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2€
,02

LE YAOURT À LA GRECQUE 
SAVEUR VANILLE(1) “YAOS”
4 x 125g + 2 x 125 g offerts 
soit 750 g. Le kg : 2,69 €. 
Egalement disponible au même 
prix : Le Yaourt à la Grecque 
Citron, Eclats de coco Ou 
Nature (900 g) 
(le kg : 2,24€)

2€
,29

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

1€
,83

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,46

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
SKYR NATURE(3) 
“DÉLISSE”
450 g.  
Le kg : 5,09 €.

1€
,53

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

1€
,22

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,31

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
CRÈME AUX OEUFS 
SAVEUR VANILLE(3) 
“DÉLISSE”
4 x 100 g (400 g). 
Le kg : 3,83 €.

2€
,29

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

1€
,83

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,46

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% YAOURTS AVEC 
MORCEAUX(3) 
“DÉLISSE”
Au choix : Fruits 
rouges ou Fruits 
jaunes. 8 x 
125 g (1 kg).

36 TOASTS APÉRITIFS 
SURGELÉS “KAUFFER’S”
500 g. Le kg : 7,54 € 
Également disponible au même 
prix et aux mêmes conditions : 
36 canapés apéritifs ou 
36 tartelettes apéritives (300g)

5€
,39

(5)

3€
,77

-30%

BÂTONNETS MINIONS GLACÉS 
“PERSYN”
6 x 35 g (210 g). Le kg : 14,76 € 
Existe aussi au même prix en 
d’autres variétés, voir détails 
et prix au kg en magasin(6)

3€
,10

3€
,59

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

2€
,87

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,72

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
12 BÂTONNETS DE GLACE VANILLE 
CHOCOLAT “SMICY”
456 g. Le kg : 7,87 €. Même promotion 
disponible sur d'autres variétés 
signalées en magasin(6)

(2) FABRIQUÉ EN

ALLEMAGNE
(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) FABRIQUÉ EN

POLOGNE

    

(1) ORIGINE 

FRANCEPlus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

POÊLÉE SURGELÉE 
“BONDUELLE”
Au choix : Parisienne, 
Paysanne ou 
Méditerranéenne 
750 g. Le kg : 4,65 € 
Par 2 (1,5 kg) : 4,89 € 
au lieu de 6,98 €. 
Le kg : 3,26 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,49

LE 2e PRODUIT

1€
,40

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CROUSTI MOELLEUSE 
 À PARTAGER SURGELÉE 
“MARIE”
Au choix : Mozzarella jambon 
emmental ou Royale. 500 g
Le kg : 7,18 € 
Par 2 (1 kg) : 5,39 €  
au lieu de 7,18 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,59

LE 2e PRODUIT

1€
,80

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

P’TIT YOP AROMATISÉS(1) 
“YOPLAIT”
Différentes variétés au choix(6) 
6 x 180 g + 2 offerts (1,44 kg)
Le kg : 1,80 € 2€

,59
VELOUTÉ FRUIX(8) “DANONE”
16 x 125 g (2 kg)
Le kg : 1,98 € 3€

,95

(8) FABRIQUÉ EN

FRANCE
“POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE”  WWW.MANGERBOUGER.FR
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  
(5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (6) Voir détails en points de vente. (7) % Mat.Gr. sur produit fini. 

7€
,99 

(5)

5€
,27

-34%

QUEUES DE CREVETTES D'ÉQUATEUR ASC 
CUITES SURGELÉES “ESCAL”
300 g. Le kg : 17,57 €.  
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(6)

LE 1er PRODUIT

11€
,93

LE 2e PRODUIT

3€
,82

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FILETS DE SAUMON SAUVAGE 
MSC SURGELÉS  
“COSTA”
500 g. Le kg : 23,86 €. Par 
2 (1 kg) : 15,75 € au lieu 
de 23,86 €. Le kg : 15,75 €. 
Egalement disponible au 
même prix : Dos de Cabillaud 
sauvage MSC.

LE 1er PRODUIT

5€
,94

LE 2e PRODUIT

1€
,90

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
BRANDADE DE MORUE MSC 
PARMENTIER SURGELÉE  
“TIPIAK”
1,05 kg. Le kg : 5,66 €. Par 
2 (2,1 kg) : 7,84 € au lieu 
de 11,88 €. Le kg : 3,73 €.

2€
,76

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

2€
,21

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,55

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% COLIN D'ALASKA À 
LA BORDELAISE MSC 
SURGELÉ  
“PÊCHE OCÉAN”
400 g. Le kg : 6,90 €. 
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées en 
magasins(6)2€

,86

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

COLINS D'ALASKA MSC HERBES  
& POINTE D'AIL SURGELÉS “FINDUS”
225 g. Le kg : 12,71 €. Par 3 (675 g) : 
5,72 € au lieu de 8,58 €. Le kg : 8,47 €. 
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(6)

CALAMAR ROMANA MSC 
SURGELÉS “ESCAL”
400 g
Le kg : 9,73 € 

5€
,90

(5)

3€
,89

-34%

CUISSES 
DE POULET 
SURGELÉS 
“MAÎTRE COQ”
1,4 kg
Le kg : 2,96 €

4€
,15

PAVÉS DE SAUMON 
SURGELÉS “HUBCO”
X2 (230 g). Le kg : 15,61 € 3€

,59

CREVETTES ENTIÈRES CRUES 
SURGELÉES “BLACK TIGER”
400 g. 
Le kg : 9,75 € 3€

,90

COQUILLES ST-JACQUES** SURGELÉES “TIPIAK”
Au choix : À la Bretonne, À la Normande ou Fondue de 
poireaux. 5 x 90 g (450 g). Le kg : 15,76 € 
**Espèce et origine des Saint-Jacques : Chlamys 
Opercularis (Origine : Îles Féroé ou Royaume-Uni ou France 
ou Irlande), Zygochlamys Patagonica (Origine : Argentine), 
Argopecten Purpuratus (Origine : Pérou)

7€
,09

KEBAB SURGELÉE “ALSALOR”
Au choix : Volaille veau grillé ou 
Volaille grillée. 800 g. 
Le kg : 13,11 € Par 2 (1,6 kg) : 
15,74 € au lieu de 20,98 €.
Le kg : 9,84 €.
Existe aussi au même prix et 
aux mêmes conditions : 
Dinde agneau, 850 g 
Voir prix au kg en magasin

LE 1er PRODUIT

10€
,49

LE 2e PRODUIT

5€
,25

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

13LES SURGELÉS
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente. (3) Issu de l’Agriculture biologique

EXISTE 
AUSSI
EN BIO

2€
,32

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

TABLETTE DE CHOCOLAT “LINDT”
Lindor lait, Lindor noir, Les Pyrénéens lait, Les 
Pyrénéens Noir, Création caramel, Création crème 
brûlée, Création rocher lait, Création rocher noir, 
Création praliné feuilleté, Création menthe frappée 
ou Création citron frappé 150 g. Le kg : 15,47 €. 
Par 3 (450 g) : 4,64 € au lieu de 6,96 €. Le kg : 
10,31 €. Également disponible en variété Lindor 
noir 70% 145 g (le kg à l'unité : 16 €)

4€
,29

CRÊPES CHOCOLAT 
“WHAOU!”
512 g + 256 g offerts 
(768 g). 
Le kg : 5,59 €.

SUR LES GÂTEAUX DE RIZ ET 
SEMOULE AVEC NAPPAGE 
CHOCOLAT OU CARAMEL 
“YABON”
Offre d'avantage immédiat en caisse pour l'achat de deux 
produits identiques, non cumulable avec les produits 
de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage 
immédiat ou d'une autre promotion. 

-60%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ

WEETABIX ORIGINAL 
430 g. Le kg : 6,95 € Par 2 (860 g) : 3,95 € au lieu 
de 5,98 €. Le kg : 4,59 €. Existe aussi aux mêmes 
conditions : Crispy mini chocos, 500 g au prix de 3,09 €  
(Le kg à l’unité : 6,18 €) ou Protein crunch chocolat, 
450 g au prix de 3,29 € (Le kg à l’unité : 7,31 €)

LE 1er PRODUIT

2€
,99

LE 2e PRODUIT

0€
,96

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

KINDER COUNTRY 
X10, 235 g. Le kg : 14,04 €. Par 2 (470 g) : 
4,62 € au lieu de 6,60 €. Le kg : 9,83 €

LE 1er PRODUIT

3€
,30

LE 2e PRODUIT

1€
,32

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTE CHOCOLAT AU 
LAIT KINDER 
X12, 150 g. Le kg : 13,93 € 
Par 2 (300 g) : 2,93 € au 
lieu de 4,18 €. Le kg : 9,77 €

LE 1er PRODUIT

2€
,09

LE 2e PRODUIT

0€
,84

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BARRES CHOCOLATÉES 
KINDER MAXI 
X10, 210 g. Le kg : 13,76 € 
Par 2 (420 g) : 4,05 € au lieu 
de 5,78 €. Le kg : 9,64 €

LE 1er PRODUIT

2€
,89

LE 2e PRODUIT

1€
,16

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

GAUFRES FINES PUR 
BEURRE “BOURDON”
Sachets fraîcheur, 420 g
Le kg : 11,88 € 

4€
,99

GAUFRES “RITA”
Au choix : Vergeoise ou Vanille. 
5 x 150 g + 150 g offert (900 g)
Le kg : 3,99 € 3€

,59

CAPSULES DE CAFÉ “L'OR ESPRESSO”
Compatibles avec les machines à café Nespresso 
52 g. Le kg : 57,50 €. Par 2 (104 g) : 3,95 € 
au lieu de 5,98 €. Le kg : 37,98 €. Différentes 
variétés(2)

LE 1er PRODUIT

2€
,99

LE 2e PRODUIT

0€
,96

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

1€
,89

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

1€
,51

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,38

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

HUILE DE COLZA   
“RUSTICA”
1 L.

1€
,84

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

1€
,47

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,37

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20% COFFRET MIX SNACK'S   
“TOKAPI”
2 x 100 g (200 g). 
Le kg : 9,20 €. 
Également disponible au 
même prix : Coffret apéro 
100 g X2

7€
,99 

(1)

5€
,27

-34%

COEURS DE PALMIERS TENDRES  
“D'AUCY”
Poids net égoutté : 2 x 220 g (440 g). 
Le kg : 11,98 €.

5€
,35 

(1)

3€
,53

-34%

LÉGUMES CUISINÉS “D'AUCY”
Poêlée parisienne, Poêlée jardinière ou 
Poêlée marocaine. 2 x 580 g (1.16 kg). 
Le kg : 3,04 €.
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1€
,19

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
LES BONNES PÂTES FRANÇAISES 
“LUSTUCRU”
Spaghetti courts, Spaghetti, Collerettes, 
Coquillettes, Macaroni ou Torsades 
500 g. Le kg : 2,38 €. Par 3 (1,5 kg) : 
2,38 € au lieu de 3,57 €. Le kg : 1,59 €.

SUR LES PRODUITS 
PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME CÔTÉ MER
Offre d'avantage immédiat en caisse non 
cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage 
immédiat ou d'une autre promotion.

4€
,53

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

3€
,62

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,91

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
THON ENTIER ALBACORE 
AU NATUREL   
“PÊCHE OCÉAN”
3 x 93 g (279 g). 
Le kg : 16,24 €.

RILLETTES DE POISSON “MOUETTES D'ARVOR”
125 g. Le kg : 22,64 €. Par 2 (250 g) : 3,74 € au lieu de 5,66 €. 
Le kg : 14,96 €. Différentes variétés(2)

LE 1er PRODUIT

2€
,83

LE 2e PRODUIT

0€
,91

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Sa
up

iq
ue

t 
R

C
SN

an
te

rr
e 

B
8

5
5

8
0

2
4

8
4

LE 1er PRODUIT

6€
,09

LE 2e PRODUIT

2€
,44

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FILETS DE SARDINES GRILLÉS 
“SAUPIQUET”
Citron, Herbes de Provence, 
Trait d'huile d'olive, Trait 
d'huile d'olive bio(3) ou 
Concassé de tomates bio(3).  
3 x 70 g (210 g). 
Le kg : 29 €. Par 2 (420 g) : 
8,53 € au lieu de 12,18 €.  
Le kg : 20,31 €.

LE 1er PRODUIT

6€
,79

LE 2e PRODUIT

2€
,72

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

THON ENTIER NATURE 
“SAUPIQUET”
3 x 140 g (420 g). Le kg : 16,17 €.  
Par 2 (840 g) : 9,51 € au lieu de 
13,58 €. Le kg : 11,32 €.

-34%

“LIPTON” PÊCHE 
4 x 1,25 L (5 L). 
Le L : 1,19 € 
Par 3 (15 L) : 11,90 €  
au lieu de 17,85 €. 
Le L : 0,79 €

5€
,95

2+1
OFFERT

L'UNITÉBOISSON ÉNERGISANTE  
“ROCKSTAR”
Au choix : Guava Punched, Original, 
Orange Sanguine, Strawbery Lime ou 
Watermelon Kiwi 
50 cl. Le L : 2,30 €. 
Par 2 (1 L) : 1,52 € au lieu de 2,30 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,15

LE 2e PRODUIT

0€
,37

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“PEPSI”  
ZÉRO SUCRES
4 x 1,5 L (6 L)
Le L: 0,79 €4€

,75
7UP 
4 x 1,5 L (6 L)
Le L : 0,79 € 4€

,75

“DORITOS”
Au choix : Sour Cream, Barbecue 
Steak ou  Paprika rouge. 
160 g. Le kg : 10,63 €
Par 3 (480 g) : 3,40 € au lieu de 
5,10 €. Le kg : 7,08 € 

1€
,70

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

CHIPS PAYSANNES 
 “LAY’S”
Au choix : Fromage du Jura 
et Poivre noir, Oignons de 
Roscoff caramélisés ou 
Fromage ail et fines herbes. 
120 g. Le kg : 12,08 € 
Par 3 (360 g) : 2,90 €  
au lieu de 4,35 €.  
Le kg : 8,06 € 

1€
,45

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SAUCE “DORITOS”
Au choix : Nacho cheese ou Salsa épicée. 
280 g. Le kg : 8,39 € 
Par 2 (560 g) : 3,53 € au lieu de 4,70 €. 
Le kg : 6,30 €
Existe aussi au même prix et aux mêmes 
conditions : Guacamole, 270 g
Voir prix au kg en magasin

LE 1er PRODUIT

2€
,35

LE 2e PRODUIT

1€
,18

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LA GRANDE  LA GRANDE  
TOMBOLATOMBOLA * ** *

PEPSICOPEPSICO
Gagnez 2 ballons  Gagnez 2 ballons  

de footballde football

Avec l’application  
Mon E.Leclerc

** Jeu valable du 30 avril au 11 mai 2024 sur l’ensemble des magasins participants. 2 ballons par magasin participant à l’opération. Voir règlement en magasin et sur l’appli Mon E.Leclerc.
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité 
E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) Voir détails en points de vente. (3) Issu de l’Agriculture biologique. (4) BABV : Boisson aromatisée à base de vin. 
(5) IGP : Indication Géographique Protégée. (6) AOP : Appellation d’Origine Protégée. 

0€
,99 

(1)

0€
,69

-30%

BOISSON ÉNERGISANTE  
“CRAZY TIGER”
50 cl. Le L : 1,38 €. Différentes 
variétés à un prix différent.(2)

 
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS.  
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

1€
,95 

(1)

1€
,36

-30%

BIÈRE ROUGE “RINCE COCHON”
7.50% vol. 33 cl. Le L : 4,12 €. 
Existe aussi : blonde.

7€
,98 

(1)

5€
,59

-30%

BIÈRE BLONDE “CORONA EXTRA”
4.50% vol. 6 x 33 cl (1.98 L). 
Le L : 2,82 €. Existe aussi : Sunset ou 
Cero à des prix différents.(2)

BIÈRE “AFFLIGEM”
6,7% vol. 12 x 25 cl (3 L). Le L : 3,02 € 
Par 3 (9 L) : 18,10 € au lieu de 27,15 €. Le L : 2,01 €

9€
,05

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LT  

RBIO
B

CIDRE BIO(3) BRUT  
GÉNÉREUX “ÉCUSSON”
5% vol. 2 x 75 cl (1,5 L)
Le L : 2,27 € 
Également disponible aux mêmes conditions : 
Doux fruité (2,5% vol.) ou Rosé fruité (3% vol.)

5€
,15

 

(1)

3€
,40

-34%

BABV(4) L’ESPRIT 
SPRITZ “ARTHUR 
METZ”
11% vol.
75 cl
Le L : 9,27 € 

6€
,95

SIROP “OASIS”
Grenadine ou Menthe/citron 75 cl. 
Le L : 3,99 €. Par 2 (1,5 L) : 3,95 € au lieu de 
5,98 €. Le L : 2,63 €. Existe aussi aux mêmes 
conditions en 60 cl : Ice Tea cassis/framboise 
60 cl, Ice Tea pêche/abricot 60 cl, Ananas/pêche 
60 cl, Fraise/cassis 60 cl, Mûre/framboise 60 cl, 
Passion/abricot 60 cl à des prix différents(2)

LE 1er PRODUIT

2€
,99

LE 2e PRODUIT

0€
,96

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SIROP ZÉRO “TESSEIRE”
Au choix : Grenadine, Citron ou Pêche.  
60 cl. Le L : 4,48 €.Par 2 (1,2 L) : 3,55 € 
au lieu de 5,38 €. Le L : 2,96 €. 

LE 1er PRODUIT

2€
,69

LE 2e PRODUIT

0€
,86

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2€
,35

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

NECTAR À BASE DE 
JUS CONCENTRÉ 
MULTIFRUITS  
“CIDOU”
1,75 L. Le L : 1,34 €. 
Par 3 (5,25 L) :  
4,70 € au lieu de 
7,05 €. Le L : 0,90 €. 
Existe aussi : orange 
ou pomme. 

EAU MINÉRALE NATURELLE 
“CONTREX”
6 x 1,5 L (9 L). 
Le L : 0,33 € 
Par 2 (18 L) : 4,49 € au 
lieu de 5,98 €. 
Le L : 0,25 €

LE 1er PRODUIT

2€
,99

LE 2e PRODUIT

1€
,50

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE NATURELLE 
“CONTREX”
6 x 1 L (6 L). Le L : 0,42 € 
Par 2 (12 L) : 3,74 € au lieu de 
4,98 €. Le L : 0,31 €
Existe aussi aux mêmes 
conditions en format 6 x 50 cl 
(3 L) au prix de 1,99 € 
(Le L à l’unité : 0,66 €)

LE 1er PRODUIT

2€
,49

LE 2e PRODUIT

1€
,25

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU PÉTILLANTE GREEN 
INFUSION “CONTREX”
Au choix : Hibiscus Mûre 
Cassis, Thé Pourpre Grenade 
Fruits Rouges ou Bio(3) Thé 
Blanc Fruit de la Passion. 
75 cl. Le L : 1,59 €. Par 2 
(1,5 L) : 1,79 € au lieu de 
2,38 €. Le L : 1,19 €

LE 1er PRODUIT

1€
,19

LE 2e PRODUIT

0€
,60

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE NATURELLE 
“SAINT AMAND”
6 x 2 L (12 L). Par 2 (24 L)
Le L : 0,16 €
Également disponible en St Amand pack
12 x 33 cl (3,96 L) au prix de 3,75 €. 
Par 2 (7,92 L) (Le L : 0,47 €)

3€
,80

LES 2 PACKS

“TROPICO”
Au choix : Tropical, Orange Ananas ou 
Fraise Kiwi. 1,25 L. Le L : 1,11 €. 
Par 3 (3,75 L) : 2,78 € au lieu de 4,17 €. 
Le L : 0,74 €.

1€
,39

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS.  
DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

IGP(5) PAYS D’OC 
ABSOLU DE LUZE 
Au choix : Syrah (13% vol.) 
ou Viognier (12,5% vol.) 
75 cl. Le L : 3,48 € 

3€
,95

(1)

2€
,61

-34%

3
3

AOP(6) CHAMPAGNE BRUT 
“PIPER HEIDSIECK”
75 cl
Le L : 34,91 € 

28€
,18

(1)

26€
,18

-2€

AOP(6) BLANQUETTE DE 
LIMOUX CUVÉE SPÉCIALE
DOMAINE ROSIER 
Au choix : Brut ou Demi-sec 
75 cl. Le L : 5,47 € 

4€
,10

3
3

4
2

4
4

20€
,60 

(1)

19€
,10

-1€
,50

CHAMPAGNE BRUT 
“MONTAUDON”
Réserve Première. 75 cl. 
Le L : 25,47 €. Existe aussi : 
rosé à un prix différent.(2)

4€
,79 

(1)

3€
,59

-25%

AOP(6) MUSCADET 
“PLESSIS-DUVAL”
75 cl. Le L : 4,79 €.

3
3

3
2

4€
,45

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

4€
TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

0€,45

AOP(6) ALSACE PINOT BLANC “REBMANN”
13.00% vol. 75 cl. Le L : 5,93 €. 
D'autres variétés et/ou millésimes peuvent 
être proposés en magasin.(2)

13€
,15

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE 

11€
,80

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€,35

BOURBON WHISKEY 
“JOHN DAVON'S”
40.00% vol. 70 cl. 
Le L : 18,79 €.

BLENDED SCOTCH WHISKY 
“THE FAMOUS GROUSE”
40% vol. 
1 L

21€
,95

(1)

16€
,46

-25%

HIGHLAND SINGLE MALT 
SCOTCH WHISKY THE 
ORIGINAL 10 ANS 
“GLENMORANGIE”
40% vol. 70 cl. 
Le L : 34,17 € 
Existe aussi aux 
mêmes conditions : 
Lasanta 12 ans 43% vol. 
70 cl au prix de 36,45 €. 
Voir prix au litre en 
magasin

29€
,90

(1)

23€
,92

-20%

IRISH WHISKY  
THE ORIGINAL 
“BUSHMILLS”
40% vol. 70 cl. 
Le L : 20 € 

17€
,50

(1)

14€

-20%

RHUM AMBRÉ DES ÎLES 
“OLD NICK”
40% vol. 
70 cl
Le L : 15,40 € 

12€
,78

(1)

10€
,78

-2€

RHUM BLANC AGRICOLE 
“DILLON”
40% vol. 70 cl
Le L : 15,19 € 
Existe aussi aux mêmes 
conditions : Rhum 
ambré Bourbon Barrel 
41% vol. 70 cl 
au prix de 20,50 €.  
Voir prix au litre en 
magasin

12€
,50

(1)

10€
,63

-15%

VODKA “ABSOLUT”
40% vol. 70 cl. 
Le L : 22,14 € 
Existe aussi : Lime 
40% vol. 70 cl, 
Raspberri 38% vol. 
70 cl, Watermelon 
38% vol. 70 cl au prix 
de 17,95 € - 2 €(1) 
= 15,95 € 
(Le L : 22,79 €)

17€
,50

(1)

15€
,50

-2€

PASTIS DE MARSEILLE
“RICARD” 
45% vol. 70 cl
Le L : 20,36 € 

14€
,95

(1)

14€
,25

-0€
,70

LES CHAMPAGNES

“PICON”
Au choix : Club 
ou Bière 
18% vol. 1 L

9€
,70

(1)

8€
,40

-1€
,30
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte 
de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l’opération commerciale. (2) Irritant. (3) Produits dangereux, respecter les précautions d’emploi. (4) Voir détails en points de vente. 
(5) Extrêmement inflammable.

2€
,33

PRIX PAYÉ  

EN CAISSE 

1€
,86

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,47

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

RECHARGE LESSIVE LIQUIDE(2)(3)

 “XÉOR”
Au choix : Fraîcheur, Savon de 
Marseille ou Fleur d'Oranger. 
27 lavages. 
1,35 L. Le L : 1,73 €.

3€
,88 

(1)

2€
,72

-30%

VAISSELLE MAIN(2)(3)  
“PAIC EXCEL²”
Au choix : Fraicheur, Brillance ou Ultra 
Dégraissant. 2 x 500 ml (1L).

LE 1er PRODUIT

10€
,64

LE 2e PRODUIT

3€
,40

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(2)(3) “SUN”
Tout en 1. Au choix : Classique ou Citron. 46 tablettes (759 g).
Le kg : 14,02 €. Par 2 (1,518 kg) : 14,04 € au lieu de 21,28 €. 
Le kg : 9,25 €. 
Également disponible au même prix en Expert Plus en variété 
Glasscare Brillance, Lemon ou Regular x40 (700 g. Le kg :15,20 €).

SUR LES PRODUITS(2)(3)(5) PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME “GLADE”
Offre 2+1 offert non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’une autre promotion. Panachage possible. L’avantage s’applique 
sur la variété la moins chère.

DÉSINFECTANT DU 
LINGE(2)(3) “SANYTOL”
1 L + 50% offert (1,5 L)
Le L : 3,46 € 5€

,19

PAPIER HYGIÉNIQUE PROGRESS 2 PLIS 
“RENOVA”
X24 rouleaux blancs6€

,69 ESSUIE-TOUT ACTIVE ABSORPTION XXL “RENOVA”
X8 rouleaux

12€
,67

(1)

8€
,87

-30%

NETTOYANT ANTI-
CALCAIRE ORIGINAL 
EN SPRAY(2)(3) 
“ANTIKAL”
800 ml
Le L : 4,84 € 

3€
,87

LESSIVE LIQUIDE(2)(3) “ARIEL”
Au choix : Active ou Ultra détachant 
84 doses, 3,78 L
Le L : 6,74 € 
Également disponible : Originale ou 
Alpine au prix de 22,99 €  
Voir prix au litre en magasin.25€

,49

LESSIVE PODS (2)(3) “DASH”
Au choix : Ambre et Orchidée, 
Envolée d’air, Jasmin et Rosée 
du matin 
30 doses, 603 g. Le kg : 18,06 € 10€

,89

ADOUCISSANT(2)(3)  
“LENOR COLLECTION”
Au choix : Ambre et Orchidée 
ou Envolée d’air 
126 doses, 2,646 L
Le L : 3,70 € 9€

,79

2+1
OFFERT

scannez pour 
participer

**Offre valable du 30 avril au 11 mai 2024. Retrouvez toutes les conditions du tirage 
au sort & jeu sur le site enviedeplus.com. Procter & Gramble France
SAS - 391543 576 RCS Nanterre - Capital Social 152 400 € Asnières-sur-Seine

18 L’HYGIÈNE ET L’ENTRETIEN

CHAMPIONS
AU QUOTIDIEN

Clarisse Agbégnénou - Alexis Hanquinquant

1 achat =
enregistré sur enviedeplus.com

1 chance  
de gagner

Paris 2024**
des places pour



TERREAU UNIVERSEL 50 L(3) 
“TERDOR”
Le L : 0,08 € 
Existe aussi : Terreau Géranium 
20 L au prix de 2,30 € 
(Le L : 0,12 €)3€

,80

ENGRAIS TOUT PRÊT(3) “KB”
Au choix : Plantes fleuries, 
Geraniums, Vivaces 
1 L

2€
,70

DIPLADENIA TON SUR TON 
“G3F PÉPINIÈRES”
1,3 L, le pot de 14 cm
Existe aussi : Dipladenia 
pyramide (ton sur ton), 3,3 L, le 
pot de 19 cm au prix de 18,95 €

12€
,95

L’UNITÉ

ROSIER EN MIX  
“G3F PÉPINIÈRES”

2,3 L, le pot de 17 cm 
Existe aussi : Rosier en mix 

pyramide, 4.4 L, le pot de 21 
cm au prix de 19,95 €

15€
,95

BOUGAINVILLIER PYRAMIDE
“G3F PÉPINIÈRES”
2,3 L, le pot de 17 cm
Existe aussi : Bougainvillier 2,3 L, 
le pot de 17 cm au prix de 16,95 €

16€
,95

BRUMISATION TERRASSE SUR PIED 
“RAIN IRRIGATION”
Hauteur : 75 cm 
2 buses orientables à 180° 
+ nez de robinet 20 x 27 
3 couleurs : Vert, Bleu, Violet
 

17€
,95

Autres coloris 
disponibles

PLANTES À MASSIFS 
“HORTI FLANDRE”
Au choix : Impatiens, Œillets d’Inde,  
Begonia ou Petunia 
La barquette de 6 godets2€

,95
LA BARQUETTE

GÉRANIUM 
“HORTI FLANDRE”
Au choix : Zonal ou Lierre 
La barquette de 6 godets6€

,50
LA BARQUETTE

fraisier Anaïs

menthe marocaine

Impatiens

FRAISIERS “HORTI FLANDRE”
Au choix : Anaïs, Charlotte, 
Ciflorette, Cirafine, Gariguette, 
Gento ou Mara des bois 
La barquette de 6 plants4€

,20
LA BARQUETTE

PLANTES AROMATIQUES “FLEURON D’ANJOU”
Au choix : Menthe marocaine, Menthe verte, Menthe 
mojito, Menthe poivrée, Thym commun, Romarin officinal, 
Basilic, Ciboulette, Persil simple ou Persil frisé
Pot 1 L

2€
,95

LE POT

PLANTES POTAGÈRES “FLEURON D’ANJOU”
Au choix : Tomate Cerise, Tomate Montfavet, 
Tomate Andine Cornue, Tomate Marmande, Tomate 
Saint-Pierre, Tomate Stargold, Concombre Gynial, 
Courgette Astia ou Aubergine Baluroi, Pot 0,5 L
Existe aussi :  Batavia verte Eole ou Laitue 
Novappia, barquette de 12 mottes au prix de 1,90 €

1€
,70

LE POT
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 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées 
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système de 
Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

Création et Réalisation :  - RCS B 522 326 644 - 24G205G - HM - Imprimeur : MERCATOR. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions contraires en pages intérieures du 
catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à 
l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin 
ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

POUR TOUTE INFORMATION : R www.e.leclerc
 R ou en appelant  

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

-50%
,00

FIGURINE LE ROI LION 
MUFASA FUNKO POP!

Complète ta collection 
avec POP! Mufasa.  
Dim. : 9 cm env.  
Dès 3 ans.

14€
,90(1)

7€
,45

L'UNITÉ

59 : AULNOYE AYMERIES* / Tél. : 03.27.56.53.50 - RCS 529 403 354 VALENCIENNES – BAILLEUL* / Tél. : 03.28.42.63.63 - RCS 403 521 909 HAZEBROUK – BELLAING* – entre Denain et Valenciennes / Tél. : 03.27.21.96.96 - 
RCS 350 166 120 - VALENCIENNES –  BUGNICOURT* / Tél. : 03.27.08.86.65 - RCS 843 726 191 DOUAI – CAUDRY – Boulevard du 8 Mai 1945 / Tél. : 03.27.75.80.80 - RCS 491 878 880 CAMBRAI – 

DOUAI / Tél. : 03.27.87.18.06 - RCS 520 323 668 DOUAI – HALLENNES-LEZ-HAUBOURDIN* / Tél. : 03.20.38.44.44 - RCS 328 703 244 LILLE – HAZEBROUCK / Tél. : 03.28.49.50.00 - RCS 442 308 920 DUNKERQUE – 
LILLENIUM*(1) - Rue du Faubourg des Postes /  Tél. : 03.62.26.40.00 - RCS 832 607 436 LILLE – LILLE-FIVES*(2) Rue de Lannoy / Tél. : 03.20.61.76.17 - RCS 411 962 475 LILLE – 

ORCHIES(3) / Tél. : 03.20.71.91.57 - RCS 440 829 968 DOUAI – QUAEDYPRE-BERGUES*/ Tél. : 03.28.65.99.65 - RCS 329 855 910 DUNKERQUE – ROSENDAEL(4) / Tél. : 03.28.69.06.84 - RCS 321 523 797 DUNKERQUE – 
ROUBAIX*(5) / Tél. : 03.28.32.64.00 - RCS 849 030 820 LILLE METROPOLE – SECLIN* / Tél. : 03.20.90.70.60 - RCS 452 913 700 LILLE – ST AMAND LES EAUX / Tél. : 03.27.21.67.30 - RCS 387 580 541 VALENCIENNES – 

TEMPLEUVE Pévèle / Tél. : 03..20.59.10.10 - RCS 778 148 312 LILLE – VALENCIENNES*(1) / Tél. : 03.27.28.47.30 - RCS 509 102 877 VALENCIENNES – WATTRELOS(6) Centre-ville / Tél. : 03.20.20.99.99 - RCS 347 940 488 ROUBAIX – 
60 : BRETEUIL / Tél. : 03.44.04.50.50 - RCS 529 372 674 BEAUVAIS – LASSIGNY*(7) / Tél. : 03.44.83.11.60 - RCS 529 469 777 COMPIÈGNE – 

62 : AIRE SUR LA LYS* /  Tél. : 03.21.38.21.73 - RCS 821 602 166 BOULOGNE SUR MER – ANGRES*(7) /  Tél. : 03.21.45.04.12 - RCS 385 140 199 ARRAS – ARRAS*(2) / Tél : 03.21.21.33.33 - RCS 324 356 625 ARRAS – 
ATTIN / MONTREUIL SUR MER* / Tél. : 03.21.81.35.25 - RCS 398 400 812 BOULOGNE SUR MER – BAPAUME* / Tél. : 03.21.48.24.24 – RCS 792 036 048 ARRAS – CARVIN* / Tél. : 03.21.77.24.24 - RCS 330 024 035 ARRAS – 

COURCELLES LES LENS*(8) / Tél. : 03.91.83.05.40 - RCS 509 815 205 ARRAS – DAINVILLE* / Tél : 03.21.51.11.45 - RCS 385 110 085 ARRAS – ETAPLES SUR MER – LE TOUQUET* / Tél. : 03.21.94.20.14 – RCS 804 911 592 BOULOGNE SUR MER – 

HERLIN-LE-SEC*(9) / Tél. : 03.21.47.53.70 RCS 819 731 589 ARRAS – LOISON SOUS LENS* / Tél. : 03.21.13.05.13 – RCS 421 835 505 ARRAS – LUMBRES(10) / Tél. : 03.21.12.29.29 - RCS 492 361 480 BOULOGNE-SUR-MER – 

NŒUX LES MINES* / Tél. : 03.21.610.600 - RCS 323 859 249 ARRAS – OUTREAU*(11) / Tél : 03.21.10.28.28 - RCS 400 149 092 BOULOGNE SUR MER – SAMER*(11) / Tél : 03.21.10.95.00 - RCS 829 087 493 BOULOGNE SUR MER – 
ST NICOLAS LEZ ARRAS*(12) / Tél : 03.21.55.51.00 - RCS 350 241 766 ARRAS – VERMELLES*(13) / Tél. : 03.21.26.28.66 - RCS 309 868 818 ARRAS – VIOLAINES*(13) / Tél. : 03.62.26.35.40 - RCS 529 112 237 ARRAS – 

76 : DIEPPE* Tél : 02.35.82.56.95 – 492 578 661 RCS DIEPPE – ETALONDES/EU* Tél : 02.35.50.06.82 – 398 366 047 RCS DIEPPE – NEUFCHATEL EN BRAY* Tél : 02.32.97.53.60 – RCS 435 274 279 NEUFCHATEL EN BRAY – 
80 : DOULLENS*(1) / Tél : 03.22.77.00.30 – RCS 845 339 084 AMIENS – HAM - MUILLE-VILLETTE / Tél : 03.23.36.44.44 – RCS 324 166 941 AMIENS – PERONNE* / Tél. : 03.22.73.36.00 – RCS 807 567 698 AMIENS – 

PONT REMY*(14) / Tél. : 03.22.29.61.00 – RCS 822 855 375 AMIENS – RIVERY* / Tél. : 03.22.70.28.28 - RCS 482 265 451 AMIENS – SALOUEL* / Tél. : 03.22.33.64.90 – RCS 378 436 067 AMIENS

* Magasin ne disposant pas d’un terminal de cuisson bio. (1) Ne participe pas aux offres jardin et plein air. (2) Ne participe pas aux offres jardin. (3) Ne participe pas aux offres de matériels de jardin volumineux et plantes vivaces. (4) Ne participe pas aux offres jardin, fleurs et plantes.  
(5) Ne participe pas aux offres charcuterie, traiteur, boucherie coupe et frais emballé, fleurs et plantes. (6) Ne participe pas aux offres fleurs et plantes. (7) Ne participe pas aux offres plein air. (8) Ne participe pas aux offres végétaux et mobilier de jardin. (9) Ne participe pas aux offres 

végétaux. (10) Ne participe pas à l’opération vignettage textile. (11) Ne participe pas aux opérations vignettage. (12) Ne participe pas aux offres jardinage, plantes et fleurs intérieures/extérieures. (13) Ne participe pas aux offres arbres, fleurs et arbustes. (14) Les offres des rayons 
traditionnels ne sont pas disponibles au Drive.


